

VIRTUAL TEAM A/S

Skovbovænget 107
3500 Værløse

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/05/2016

Peter Stig Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

VIRTUAL TEAM A/S

Skovbovænget 107

3500 Værløse

Telefonnummer: +45 40 45 14 89

e-mailadresse: psa@vteam.dk

CVR-nr: 33505590

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse

SparNord Bank

Rådhuspladsen 75

1550 København V

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er at sælge service ydelser inden for softwareudvikling samt drift og vedligeholdelse af software systemer. Herunder rådgivning og konsulentarbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2014 udgør 643 T DKK efter skat. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Årets hovedaktiviteter har været konsulent arbejde for én større kunde.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		1.278.008	1.086.242
Produktionsomkostninger	1	-590.945	-534.210
Bruttoresultat		687.063	552.032
Distributionsomkostninger		-11.669	-11.878
Administrationsomkostninger		-34.128	-48.471
Andre driftsomkostninger	2	-5.980	-5.500
Resultat af ordinær primær drift		635.286	486.183
Andre finansielle indtægter		217.935	68.085
Øvrige finansielle omkostninger	3	-4.494	-10.835
Ordinært resultat før skat		848.727	543.433
Skat af årets resultat		-205.593	-127.468
Årets resultat		643.134	415.965
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		643.134	415.965
I alt		643.134	415.965

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.012.509	23.735
Tilgodehavender i alt		1.012.509	23.735
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.095.913	978.262
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.095.913	978.262
Likvide beholdninger		21.701	394.481
Omsætningsaktiver i alt		2.130.123	1.396.478
Aktiver i alt		2.130.123	1.396.478

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Andre reserver		100.000	100.000
Overført resultat		1.031.188	388.054
Egenkapital i alt		1.631.188	988.054
Skyldig selskabsskat		199.750	127.468
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	4	299.185	280.956
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		498.935	408.424
Gældsforpligtelser i alt		498.935	408.424
Passiver i alt		2.130.123	1.396.478

Noter

1. Produktionsomkostninger

	2015
	kr.
Direkte omkostninger	7.187
Lønninger	583.758

2. Andre driftsomkostninger

	2015
	kr.
3150 Parkering	1.621
3260 Småanskaffelser	4.359

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2015
	kr.
Finansielle udgifter	4.494
3950 Afskrivninger	0

4. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2015
	kr.
6830 Kreditorer	30.203
6860 Anden gæld	71.100
Skyldig MOMS	132.776
Skyldig SKAT	65.106